

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **By Hincheldey ApS**

c/o Beans & Beads, Store Kongensgade 32, st. tv., 1264 København K

CVR-nr. 39 54 09 67

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

---

**Christian Jacob Hincheldey**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	By Hincheldey ApS c/o Beans & Beads Store Kongensgade 32, st. tv. 1264 København K  CVR-nr.: 39 54 09 67 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Christian Jacob Hincheldey, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Aulau ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med håndlavede modeartikler samt smykkecafé og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.581</b>	<b>155.663</b>
1 Personaleomkostninger	-443.112	-362.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.500	-28.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-357.031</b>	<b>-235.638</b>
Andre finansielle indtægter	2.050	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.922	-1.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.903</b>	<b>-237.298</b>
Skat af årets resultat	78.117	51.928
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.786</b>	<b>-185.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-278.786	-185.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.786</b>	<b>-185.370</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	21.000	24.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>24.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>175.000</u>
Deposita	89.004	89.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.004</u>	<u>89.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.004</u></b>	<b><u>288.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	77.255	37.972
Varebeholdninger i alt	<u>77.255</u>	<u>37.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.725	1.925
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.567	81.511
Andre tilgodehavender	943	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.235</u>	<u>83.436</u>
Likvide beholdninger	74.963	25.578
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.453</u></b>	<b><u>146.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>496.457</u></b>	<b><u>435.490</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	162.788	141.574
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>212.788</b>	<b>191.574</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.559	7.109
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.559</b>	<b>7.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.856	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.856	0
Gæld til pengeinstitutter	42	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.768	11.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	136.764
Anden gæld	123.444	88.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.254	236.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>276.110</b>	<b>236.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>496.457</b>	<b>435.490</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	126.944	176.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.370	-185.370
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	141.574	191.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.786	-278.786
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	<b>50.000</b>	<b>162.788</b>	<b>212.788</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	437.234	353.827
Andre omkostninger til social sikring	5.878	8.974
	<b>443.112</b>	<b>362.801</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.856	0	140.856	0
	<b>140.856</b>	<b>0</b>	<b>140.856</b>	<b>0</b>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	95

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30 59 89 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Jacob Hincheldey

Direktør og dirigent

Serienummer: de5800c7-1201-4ca8-80a0-06bc08d2862c

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-11-02 15:20:09 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-11-03 06:17:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**